ASUS 19.5v 150w adapter voeding 4. 5mm pin (20 EUR)

Locatie

Dre

nthe, Diphoorn

https://www.advertentiex.nl/x-1190699-z

NIEUW zie pin maat goed foto 2
150 WATT asus lader voor oa het laptop model :
U36JC | U36SD F571GD

X751LH
UX501JW

F571GT ZenBook Pro 15 UX580GE-E2048T, ZenBook Pro 15 UX580GE-BNO20R, ZenBook Pro 15

UX580GE-E2032R, ZenBook Pro 15 UX580GE-BN046T, ZenBook Pro 15 UX580GE-BN016T, ZenBook
Pro 15 UX580GE-BNO85T

A18-150P1A
N501JW
G501JW
UX501LW
G501vW
PU551JH
UX534FT
G531GD
UX550GE
UX533FAC
UX501vwW
PX571GT
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https://www.advertentiex.nl/x-1190699-z

Asus Pro Advanced BU400A, BU400V, BU400VC: BU400VC-W3040X

Asus Pro Advanced BU401L, BU401LA, BU401LG: BU401LA-CZ020G

Asus Pro Advanced PU401LA A17-150P1A(CL:B), N120W-02, PA-1121-28, ADP-120RH B als u
stroomkabel erbij wilt dan graag een berichtje die kost 4 euro
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